
 

 

                            CÂMARA MUNICIPAL DE IGAPORÃ -BAHIA 
                        

       CNPJ: 63.178.982/0001-26 

 

 

Rua Prof. Valdir Cardoso, n° 140 – Centro – Igaporã – BA - CEP 46.490-000 – Fone: 77-3460-1027. 

E-mail – camaraigapora@hotmail.com  
 

INEXIGIBILIDADE N° 0004/2025 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

HOMOLOGO a Inexigibilidade de Licitação n° 0004/2025, para que surta os seus efeitos jurídicos e 

legais e determino a contratação em favor da pessoa jurídica: contratação de empresa especializada para 

ministrar curso de capacitação acerca da melhoria contínua do atendimento ao público e rotinas 

administrativas como objetivo principal preparar servidores e colaboradores da Câmara Municipal de 

Vereadores de Igaporã -Bahia. Valor global R$ 15.000,00 (quinze mil reais), vigência até 31/12/2025. 

  

Igaporã - BA, 11 de março de 2025. 

 

 

Waldir Pires Ribeiro de Barros 

Presidente da Câmara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:camaraigapora@hotmail.com

